

خلاصه‌ای از سیاست کمک مالی به زبان ساده

Inova Specialty Hospital در زمینه مراقبت‌های پزشکی ضروری به بیمارانی که قادر به پرداخت هزینه نیستند، کمک مالی ارائه می‌کند. در زیر خلاصه‌ای از کمک مالی موجود در Inova Specialty Hospital ارائه شده است.

کمک مالی ارائه شده. اگر بیمه ندارید، ما برای مراقبت‌های پزشکی ضروری کمک مالی ارائه می‌دهیم. مراقبت‌های واجد شرایط شامل خدمات پزشکی ضروری است که توسط Medicare تعریف شده است (خدمات یا اقلام معقول و ضروری برای تشخیص یا درمان بیماری یا آسیب).

برای دریافت کمک مالی، باید هر دو معیار زیر را داشته باشید: (الف) درآمد سالانه خانواده از 400% دستورالعمل‌های فدرال در رابطه با خط فقر (FPG) تجاوز نکند؛ و (ب) حداقل 90 روز در منطقه مشترک‌المنافع Virginia زندگی کرده باشید.

اگر درآمد خانوادتان از 400% FPG تجاوز نکند، مراقبت رایگان دریافت خواهید کرد یا 100% تعهدات بیمار پس از پرداخت بیمه کسر خواهد شد. کس 100% هزینه‌های واجد شرایط صورت‌حساب نیز ممکن است برای بیماران دارای بیمه ناکافی و برخی از بیمارانی که درآمد خانوادشان حداکثر تا 400% FPG است، در دسترس باشد. همه متقاضیان از نظر پوشش Medicaid بررسی خواهند شد و باید با نمایندگان Medicaid همکاری کنند تا برای کمک مالی در نظر گرفته شوند.

راه‌های دیگر برای واجد شرایط شدن. اگر معیارهای فوق را برای دریافت کمک مالی ندارید، می‌توان در صورت بروز شرایط استثنایی یا خاص پزشکی، شما را به صورت موردی برای کمک مالی در نظر گرفت. با ما تماس بگیرید تا در مورد راه‌های دیگر برای واجد شرایط شدن صحبت کنیم.

هزینه‌هایی که متحمل خواهید شد. اگر طبق سیاست ما کمک مالی دریافت کنید، هزینه‌ای که برای مراقبت‌های پزشکی ضروری خواهید پرداخت بیشتر از مبلغی که ما عموماً از بیماران دارای پوشش Medicare دریافت می‌کنیم، نخواهد بود.

نحوه دریافت نسخه‌هایی از سیاست و فرم درخواست ما. شما می‌توانید یک نسخه از سیاست کامل کمک مالی، خلاصه‌ای به زبان ساده و فرم درخواست ما را به صورت رایگان به روش‌های زیر دریافت کنید: در قسمت‌های پذیرش ما در این مرکز به نشانی، 2501 Parkers Lane، 4th Floor, Alexandria, Virginia 22306؛ به صورت آنلاین در <https://www.selectspecialtyhospitals.com/locations-and-tours/va/alexandria/inova/>؛ یا از طریق تماس با بخش پذیرش ما به شماره 571-547-3600.

نحوه درخواست و دریافت کمک. شما می‌توانید در هر مرحله از فرآیند پذیرش یا صدور صورت‌حساب، با تکمیل و ارسال درخواست و ارائه اطلاعات درآمد درخواست دهید. تمام درخواست‌های کمک مالی، خواه به صورت حضوری یا آنلاین تکمیل شود، خواه تحویل داده شده یا پست شود، برای ارزیابی و پردازش به دفتر بازرگانی مرکزی ارسال می‌شود. اگر برای درخواست دادن به کمک نیاز دارید، لطفاً با بخش پذیرش ما در این مرکز تماس بگیرید یا به دفتر بازرگانی مرکزی ما به شماره 888.868.1103 زنگ بزنید.

نسخه‌هایی از سیاست کمک مالی، فرم درخواست و این خلاصه به زبان‌های انگلیسی، امهری، عربی، چینی/ماندارین، دری، فارسی، کره‌ای، اسپانیایی، اردو و ویتنامی موجود است.

(همان جمله در امهری، عربی، چینی/ماندارین، دری، فارسی، کره‌ای، اسپانیایی، اردو و ویتنامی برای ارسال کردن.)